泰顺县教师发展中心
泰教师函〔2022〕192 号

——————————
关于举行泰顺县首届小学语文骨干教师高

端研修班第二次研修活动的通知

各学区教办，各小学：

为进一步发挥名优教师辐射示范作用，提高骨干教师的教

学水平和科研能力，促进骨干教师专业成长，决定举行温州

泰顺县首届小学语文骨干教师高端研修班第二次研修活

动。现将有关事项通知如下：

一、时间地点

9 月 30 日（周五）上午 8:20 到罗阳镇第二小学报到，

活动时间一天。

二、活动内容

时间 主题 主讲人

8:30-9:05
四年级上册第六单元《批注单元导

读课》

吴丹丹

（泰顺县实验三小）

9:15-9:50
四年级上册第六单元

《牛与鹅》精读示范课

项宝国

（瑞安万松实验小学）

10:00-12:00
《新课标下的单元读写任务群设

计与实施》

李海华

（浙江省特级教师）

13:55-14:30
二年级上册快乐读书吧：《读读童

话故事》

黄爱宝

（龟湖镇中心学校）

三、参加对象

泰顺县首届小学语文骨干教师高端研修班成员（见附

件）。

四、其他事项

1.提前熟悉相应教材。

2.严格遵守疫情防控工作要求，自觉佩戴口罩，隔位置

就座，并做好扫码、测体温。

3.差旅费回原单位报销。

泰顺县教师发展中心

2022 年 9 月 22 日

附件：泰顺县首届小学语文骨干教师高端研修班学员名单
姓 名 学 校 姓 名 学 校

沈乐乐 实验二小 林淑招 仕阳镇小

饶妙华 实验三小 黄爱宝 龟湖学校

柳春美 实验三小 王淼珍 泗溪镇小

林芬芳 实验三小 王莉莉 泗溪二小

罗巧云 实验三小 陈圆圆 泗溪二小

吴丹丹 实验三小 张陈燕 九峰小学

黄丽慧 文祥小学 李少泉 松垟小学

翁慧敏 文祥小学 汪小丽 松垟小学

张湘雯 文祥小学 王 倩 雅阳镇小

夏晶晶 文祥小学 郑苗苗 富洋小学

李潇莉 文祥小学 毛建苹 三魁镇小

包芳芳 新城学校 吴晓仪 三魁镇小

蓝金凤 新城学校 翁莉莉 三魁镇小

张 帆 罗阳镇小 翁辽锋 筱村镇小

胡婷婷 仙稔小学 吴海云 筱村二小

14:45-15:20
四年级上册快乐读书：《很久很久

以前》

高新禧

（泰顺县实验小学）

15:30-17:30
《基于单元读书吧的阅读学习任

务群的设计与实施》
潘旸（温州市名师）